1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS (TJDFT)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DA TITULARIDADE DOS SERVIÇOS NOTARIAIS

E DE REGISTRO NO DISTRITO FEDERAL
EDITAL N.º 9/2001 – TJDFT/PR, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2001

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS (TJDFT), em
obediência ao subitem 3.1 do Edital n.º 8/2001 – TJDFT/PR, de 19 de novembro de 2001, publicado no
Diário Oficial da União de 20 de novembro de 2001, torna públicos o resultado final na avaliação de
títulos, o resultado na investigação de vida funcional e individual e o resultado final no concurso dos
candidatos ao concurso público para provimento da titularidade dos serviços notariais e de registro no
Distrito Federal.
1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
60500092, Antonio Carlos Osorio Filho, 0.00 / 60500004, Bruno Mattos e Silva, 0.90 / 60500024, Carlos
Eduardo Ferraz de Mattos Barroso, 1.05 / 60500062, Ewerton Azevedo Mineiro, 0.03 / 60500010, Jesse
Pereira Alves, 0.40 / 60500200, Jorge Antonio Neves Pereira, 0.26 / 10500004, Luiz Augusto Geaquinto
dos Santos, 0.47 / 60500030, Luiz Roberto Pereira Bacelette, 0.00 / 10500037, Marcus da Penha Souza
Lima, 0.00 / 10500063, Moyses Marcelo de Sillos, 0.00 / 60500210, Naurican Ludovico Lacerda, 0.20 /
60500002, Paulo Henrique de Araujo, 0.26 / 60500243, Pedro Santana de Sousa, 0.00 / 60500011,
Roberto Lucio de Souza Pereira, 0.53 / 60500057, Robson Vieira Teixeira de Freitas, 0.40 / 10590063,
Rodrigo Fraga Leandro de Figueiredo, 0.00.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de
títulos.
60500051, Adinilson Barreto Rocha, 0.40 / 60500205, Carlos Francisco Costa, 0.00.
2 Relação final de candidatos recomendados na investigação de vida funcional e individual, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
60500004, Bruno Mattos e Silva / 60500024, Carlos Eduardo Ferraz de Mattos Barroso / 60500062,
Ewerton Azevedo Mineiro / 60500010, Jesse Pereira Alves / 60500200, Jorge Antonio Neves Pereira /
10500004, Luiz Augusto Geaquinto dos Santos / 10500037, Marcus da Penha Souza Lima / 10500063,
Moyses Marcelo de Sillos / 60500210, Naurican Ludovico Lacerda / 60500002, Paulo Henrique de
Araujo / 60500243, Pedro Santana de Sousa / 60500011, Roberto Lucio de Souza Pereira / 60500057,
Robson Vieira Teixeira de Freitas / 10590063, Rodrigo Fraga Leandro de Figueiredo.
2.1 Candidato que se declarou portador de deficiência, recomendado na investigação de vida funcional e
individual, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato.
60500051, Adinilson Barreto Rocha.
3 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final no concurso e classificação final no concurso.
60500004, Bruno Mattos e Silva, 40.03, 7 / 60500024, Carlos Eduardo Ferraz de Mattos Barroso, 44.07, 1
/ 60500062, Ewerton Azevedo Mineiro, 38.09, 12 / 60500010, Jesse Pereira Alves, 39.67, 8 / 60500200,
Jorge Antonio Neves Pereira, 42.29, 2 / 10500004, Luiz Augusto Geaquinto dos Santos, 41.06, 4 /
10500037, Marcus da Penha Souza Lima, 37.40, 14 / 10500063, Moyses Marcelo de Sillos, 39.53, 9 /
60500210, Naurican Ludovico Lacerda, 38.70, 10 / 60500002, Paulo Henrique de Araujo, 40.93, 5 /
60500243, Pedro Santana de Sousa, 37.71, 13 / 60500011, Roberto Lucio de Souza Pereira, 41.21, 3 /
60500057, Robson Vieira Teixeira de Freitas, 40.45, 6 / 10590063, Rodrigo Fraga Leandro de Figueiredo,
38.47, 11.

 2

3.1 Resultado final no concurso do candidato que se declarou portador de deficiência, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato, nota final no concurso e classificação final no concurso.
60500051, Adinilson Barreto Rocha, 27.42, 1.
4 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos, nos dias 6 e 7 de dezembro de 2001, no horário das 8 horas às 19 horas,
ininterrupto, na Gerência de Atendimento do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto
Central de Ciências (ICC), ala norte, mezanino, Asa Norte, Brasília/DF.
4.2 O resultado final do concurso fica devidamente homologado pelo Presidente do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e dos Territórios e pelo Corregedor da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios.

EDMUNDO MINERVINO
Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

DESEMBARGADOR NÍVIO GONÇALVES
Corregedor da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios